- Vincolo di protezione delle bellezze naturali 

- Immobili ed aree di notevole interesse pubblico; 

- Tutela dei corpi idrici;  

- Autorità di Bacino distrettuale dell'appennino Meridionale. 

Il prezzo base, pari a quello di stima, è stabilito in euro 247.050,00 

(duecentoquarantasettemilacinquanta/00), oltre iva se dovuta, per il lotto 

unico. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, 

un'offerta minima di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, 

purché in misura non eccedente un quarto dello stesso, e quindi non 

inferiore ad euro 185.288,00 (centottantacinquemiladuecentottantotto/00) 

per il lotto unico. 

Gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere visione della perizia di 

stima redatta dall’Ing. Silvia Concilio, pubblicata sul sito internet 

www.astegiudiziarie.it. 

Custode giudiziario dell'immobile è il medesimo professionista delegato,